
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0211, de 10 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/PROPLAD, datada de
08.02.2017

RESOLVE

alterar na Portaria n° 2024, de 29.11.2016, que designa a Comissão,
para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato 10/2016,firmado com a empresa Asset
Tecnologia da Informação Ltda. ME (CNPJ 17.088.190/0001-43), o Fiscal Administrativo
do Contrato, MARCELO KUSMA, matrícula SIAPE n° 2222726, por ERICK ALAN DE
LIMA, matrícula SIAPE n° 2349594.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor


